
お客さま各位

2024年9⽉1⽇

価格改定のお知らせ

株式会社瀬⼾内ジャムズガーデン

平素より、瀬⼾内ジャムズガーデンをご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

この度、2024年8⽉25⽇から以下の通り、⼀部商品の価格改定を⾏いました。

これまで価格維持に努めてまいりましたが、近年の原材料価格⾼騰が続き、従来の価格を維持することが困難とな

りました。

今後も島の旬の果実をすべて⼿仕事で丁寧に煮込んだ⾼品質なジャムづくりに努めて参ります。

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

記

時期 2024年8⽉24⽇から

対象商品 瀬⼾内プレミアムシリーズ

改定内容 【改訂前】 【改定後】

860円 950円

備考 ローズクラウンや直営店限定ジャムは今回の価格改定対象外となります。

以上


